TRÄVIO, as, antiquum verbum est, quo usus est Luct. lib. 4. pro transco. { עבר הַבָּר. διαθαιω. GAL. Traversor, passer à travers. ITAL. Travia-re, trapassare. GER. Fürgeln oder durchgehn. HISP. Ir allende. ANGL. To go awry, or overthwartly. Qualia sunt ( inquit )

Vitri species qua traviat omnis.

aliás, transvolat.

TRÄULI, { τραύλη hillegim, τραύλοι. GAL. Begues. ITAL. Balbi. GERM. Stamler, staztler. HISP. Tartamudos. ANGL. Stutters or stammerers. A Græcis dicuntur quos nos balbos & blesos dicimus. Vnde verbum τραύλη, ιδει, quod est balbutire: & τραύλος, ipsa balbuties. Lucret. lib. 4.

Magna atque immanis cataplexis plenâque honoris:

Balba loqui non quit, τραύλη, muta, pudens est.

TRÄBÄTUS, lurisconsultus, Ciceronis familiaris, epistolis ejus notissi-mus.

Trebax Sidon. lib. 1. epist. 11. Trebacissimus senex. Ibi VVovverius. Trebax, pervicax.

Trebia, Trevi. V. olim E. umbriæ, nunc oppidum non obscurum.

TRÄBLÄ, τρεβλα, fluvius est prope Placentiam in Gallia Cisalpina, ex Apennino monte in Padum fluens. Iuxta hunc Annibal Romanos, L. Sempronio duce, maxima clade afficit. Lucan. lib. 2.

quid non in Punica nati

Tempora Cannarum suimus. Treblaque juventus.

TRÄBLÄTÈS, umbriæ populi in quarta Italiz regione: quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 14. Idem & Trebiani dicuntur. Sueton. in Tiber. Iterum in eo censente, ut Trebianis legatam in opus novi theatri pecuniam ad munitionem viæ transferre concederetur, obtinere non potuit.

TRÄBELLICUM vinum. à Plin. lib. 14. cap. 6. inter generosa Italæ vina commemoratur. Nascebatur autem in Campania, quarto lapide à Neapoli.

TRÄBÖNIUS, unus ex percussoribus Cæsaris: qui quum se in Asiam recepisset, Smyrnæ à Dolabella oppressus est, & crudelissime excutivus.

TRÄBULÄ, τρεβλη, oppidum fuit in Sabinis, cuius incolæ dicti sunt Trebulani: quos Plinius collocat in quarta Italiz regione. Apud hos præstantissimi siebant casei, qui Trebulani dicti sunt, de quibus Martial.

Trebula nos genuit, commendat gratia duplex,

Sive levi flamma, sive domatur aqua.

TRÄCÉNTI, æ, a. nomen numerale, idem valens quod ter centum { שׁנִין schelosch meb: h. τριακότης. GAL. Trois cens. ITAL. Trecento. GERM. Dreihundert. HISP. Trecentos. ANGL. Tree hundred. Virgil. 7. Eneid.

Sexcentos illi dederat Populania mater

Exterros bellî juvenes, ast Ilua trecentos,

In insula inexhaustus chalybum generosa metallum.

Plautus Milit. sc. 2. a. 2. Trecentæ possunt causæ colligi (id est, innu-meræ.)

TRÄCÉN, Idem quod tercentum. { שׁנִין schelosch meb: h. τριακότης. GAL. Trecenti. ITAL. Trecento. ANGL. Tree hundred. Virgil. 7. Eneid.